МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.08.2020         № 787
Великий  Новгород

Об утверждении единого расписания проведения диагностических работ
по программам основного общего образования для обучающихся

10-х классов в 2020 году

С целью определения уровня и качества знаний, полученных при

освоении образовательных программ основного общего образования
обучающимися 10-х классов общеобразовательных организаций
Новгородской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2020 году диагностические работы по программам
основного общего образования для обучающихся 10-х классов
общеобразовательных организаций области.

2. Утвердить следующее расписание проведения диагностических
работ  по  программам  основного  общего  образования для обучающихся
10-х классов в 2020 году:

Наименование учебного предмета  Дата
Иностранные языки 22.09.2020
Информатика, география, химия, история 25.09.2020
Математика 29.09.2020
Обществознание 02.10.2020
Физика, биология, литература 06.10.2020
Русский язык 09.10.2020
Иностранные языки (резерв) 13.10.2020
Биология, физика, литература, история (резерв) 15.10.2020
Математика (резерв) 19.10.2020
Информатика, география, химия, обществознание
(резерв)

21.10.2020

Русский язык (резерв) 23.10.2020
Все предметы (резерв) 26.10.2020

27.10.2020

 Министр                                                Е.Н.Серебрякова